
 

 

 

 
 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
                         

от 13.09.2013г.                                 № 107(228) 

 

О принятии в собственность Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области 

недвижимого имущества, предназначенного для решения вопросов 

местного значения Наволокского городского поселения, находящегося в 

собственности Кинешемского муниципального района 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Положением о порядке формирования, управления 

и распоряжения муниципальным имуществом Наволокского городского 

поселения, утверждѐнным решением Совета Наволокского городского 

поселения от 27 августа 2007 года № 93(112), принимая во внимание 

решение Совета Кинешемского муниципального района от 30 августа  2013 

года № 48  «О безвозмездной передаче из собственности Кинешемского 

муниципального района Ивановской области  в собственность Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области недвижимого имущества, предназначенного для решения вопросов 

местного значения поселений», в целях эффективного решения вопросов 

местного значения Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района  и более действенного использования 

муниципального имущества, Совет Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Принять в муниципальную собственность Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области 

муниципальное недвижимое имущество Кинешемского муниципального 



 

 

района, предназначенное для решения вопросов местного значения 

Наволокского городского поселения: 

1)  квартиру, назначение: жилое, общая площадь 37,0 кв.м, адрес 

объекта: Ивановская обл., Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Вилкова,     

д. 16, кв.4; 

2) сооружение – водоснабжение, назначение: водопровод,  

протяженность 524,0 м, лит. I, адрес объекта: Ивановская обл., Кинешемский 

район, г. Наволоки, пос. Лесное; 

3) сооружение – канализация, назначение: сбор и отвод 

канализационных стоков, протяженность 513,0 м, лит. I, адрес объекта: 

Ивановская обл., Кинешемский район, г. Наволоки, пос. Лесное; 

4) здание, назначение: канализационная насосная станция №1, 

количество этажей – 2 (количество подземных этажей – 1), общая площадь 

26,8 кв.м, лит. Б,I, адрес объекта: Ивановская обл., Кинешемский район, г. 

Наволоки, пос. Лесное, д. 1; 

5) здание -  артезианская скважина  №5, назначение: нежилое, 

количество этажей – 1 (количество подземных этажей – 0) , общая 

площадь10,1 кв.м, лит. Б,I, адрес объекта: Ивановская обл., Кинешемский 

район, г. Наволоки, пос. Лесное, д. 4, строение 4; 

6) здание -  артезианская скважина  №3, назначение: нежилое, 

количество этажей – 1 (количество подземных этажей – 0) , общая площадь 6 

кв.м, лит. Б,I, адрес объекта: Ивановская обл., Кинешемский район, г. 

Наволоки, пос. Лесное, строение 3. 

2. Направить настоящее решение в Совет и Администрацию 

Кинешемского муниципального района. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района                                  Л.И. Туманова 

 

 

 

 


